



افزایش انتقادات کشورهای عضواتحادیه اروپانسبت به مواضع نخست‌وزیر مجارستان در قبال جنگ اوکراین، موجب شده تا آنها به دنبال راهی برای مجازات این کشور باشند. برخی از گزارشات حاکی ازاین است که وزرای خارجه کشورهای اروپایی به صورت منتقد الفول تصمیم گرفته‌اند تا از حضور در نشست سران بلندیابه در مجارستان امتناع ورزند. به گزارش پولیتیکو، سه تن از مقامات دبیللمات اتحادیه اروپا در گزارشی عنوان کرده‌اند که رهبران اتحادیه اروپا در حال برنامه‌ریزی برای تحریم نشست برنامه‌ریزی شده از سوی مجارستان برای حضور سران کشورهای خارجی در بوداپست هستند. قرار است نشست مذکور در تاریخ ۲۹ و ۲۹ ماه اوت برگزار شود. با این حال، گفته شده است، جوزپ بورل، مسئول‌سیاست خارجی اتحادیه اروپاقصد دارد در همان تاریخ برای برگزاری شورای روابط خارجی رسمی اقدام کند تا از حضور وزرای خارجه این اتحادیه در نشست مجارستان به میزبانی ویکتور اوربان، نخست‌وزیراین کشور جلوگیری کند. گفته می‌شود، این اقدام به طور غیررسمی با چند تن از مقامات کشورهای آلمان و فرانسه مورد بررسی قرار گرفته‌است و باهدف محکوم‌کردن سفر اخیر اوربان به مسکو است که بدون هماهنگی با دیگر اعضای کشورهای عوض اتحادیه اروپا انجام گرفت. در همین راستا، یک دبیللمات اتحادیه اروپا که نخواست نامش فاش شود، اظهار کرد: در صورتی‌که بورل یک جلسه شورای رسمی روابط خارجی را در همان روز سازماندهی کند، وزیر نمی‌توانند به بوداپست سفر کنند. یک منبع ناشناس دیگر هم عنوان کرده است، وزرای خارجه اتحادیه اروپا خواستند تا سیگنال واضحی را به مجارستان ارسال کنند که متوجه شود، نمی‌تواند به جای اتحادیه اروپا صحبت کند. مجارستان که در ماه جاری ریاست دوره‌ای شورای اروپا را بر عهده گرفته‌است، تنها عضو این اتحادیه است که از موضع کشورهای عضوان در قبال جنگ اوکراین انتقاد کرده و از اقدام برای ارسال سلاح به کی‌یف نیز خودداری کرده است. اوربان حتی ارائه کمک‌های مالی به اوکراین را هم متوقف کرده است و بارها در این رابطه هشدار داده‌است که نه کشورش و نه حتی دیگر کشورهای عضوان اتحادیه نباید وارد جنگ با روسیه شوند. اوربان پیش از این اوایل ماه جولای در راستای تحقق ماموریتش تحت عنوان ماموریت صلح به کی‌یف، مسکو و پکن سفر کرد و هدفش از انجام این سفر رادر راستای تلاش برای کمک به پایان دادن به جنگ میان روسیه و اوکراین عنوان کرد.

**چهارشنبه** ۲۷ • ۰۴ • ۱۴۰۳ ۱۱ مهر ۱۴۰۳ / ۱۷ جولای ۲۰۲۴

سالم هفتم شماره ۱۸۷۶

## شرط «بشار اسد» برای بهبود روابط با ترکیه



به دنبال مشکل تراشی با همسایگان خود نیست، اما این بدان معنا نیست که ما بدون ضابطه این کار را انجام دهیم. اسد خاطر نشان کرد که دیدار یک وسیله است و وسیله نیازمند مبانی و قواعد کاری است و شکست این وسیله ممکن است ما را به سمت شرایطی بدتر سوق دهد و هزینه‌های بیشتری بپردازیم. سوریه بدون

به‌گفته کارشناسان ایالات متحده ممکن است به‌زودی تسلیحات هسته‌ای را در کره جنوبی مستقر می‌کند. به گزارش ایسنا، روزنامه «ایزوستیا» می‌نویسد که سنول نیز در حال بررسی آغاز برنامه هسته‌ای خود است، اما واشنگتن در این مورد ملاحظات زیادی دارد و گفت‌وگورا به سمت استفاده از این تسلیحات هدایت می‌کند. در اقدامی مهم، ایالات متحده و کره جنوبی بر سر یک برنامه بازآرندگی هسته‌ای عمومی در بحبوحه تهدید کره شمالی توافق کردند. در نشست سران ناتو در واشنگتن، جو بایدن و یون سوک بول، روسای جمهور آمریکا و کره جنوبی همچنین اعلام کردند هرگونه حمله اتمی از سوی پیونگ یانگ با واکنش سریع و ویرانگر مواجه خواهد شد. وزارت دفاع ۲ کشور در آستانه این دیدار رودررو سند اصول کلی در زمینه بازآرندگی هسته‌ای را امضا

کردند. «واسیلی کلیموف» از موسسه اقتصاد جهانی و روابط بین‌الملل روسیه گفت: «ایالات متحده بار دیگر تأکید کرد که به سیاست بازآرندگی هسته‌ای گسترده خود ادامه خواهد داد و آماده دفاع از کره جنوبی و پاسخ مشابه به هرگونه حمله از سوی کره شمالی است. این بیانیه گامی بیشتر در جهت استقرار احتمالی تسلیحات هسته‌ای آمریکا در خاک کره جنوبی در آینده نزدیک است.» در این میان، ماریا زانخاروا سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه خاطر نشان کرد: «برنامه‌ریزی هسته‌ای مشترک بین ایالات متحده و کره جنوبی به مقابله با تهدیدات کره شمالی محدود نمی‌شود، بلکه هدف آن مهار استراتژیک روسیه و چین است.» ایزوستیا همچنین نوشت: سنول این را پنهان نمی‌کند که در نشست سران ناتو، «یون» از تعمیق همکاری بین روسیه و کره شمالی انتقاد کرده

داد که هیچ تضمینی در این زمینه ارائه نشده، اما در عین حال سوریه به‌صورت مثبت این روند را دنبال می‌کند. «فواد حسین» وزیر خارجه عراق پیش از این از وجود ابتکار عملی برای برگزاری دیداری میان رؤسای جمهور سوریه و ترکیه در بغداد خبر داده بود.

وی در گفت‌وگو با شبکه «الحره» آمریکا در حاشیه سفر به واشنگتن اعلام کرد که به همین منظور با مقامات ترکیه و سوریه در ارتباط است. «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه نیز پیش‌تر با بیان اینکه آنکارا دست دوستی به سمت دمشق دراز کرده است، نسبت به عادی‌سازی روابط با سوریه ابراز تمایل کرد. وی اظهار داشت: ما دعوت خود را به «بشار اسد»

رئیس جمهوری سوریه ارسال می‌کنیم و ممکن است هر لحظه این اتفاق رخ دهد. اردوغان گفت: امیدواریم بتوانیم روابط ترکیه و سوریه را به وضعیت‌ای گذشته‌شود، بازگردانیم. اکنون به مرحله‌ای رسیده‌ایم که اگر بشار اسد گامی برای بهبود روابط با ترکیه بردارد، موضع مثبتی در قبال او خواهیم داشت.

بشار اسد نیز در پی پاسخ مثبتی به این درخواست‌ها است.

### آمریکا تسلیحات اتمی در کره جنوبی مستقر می‌کند

است. در همین حال، ایالات متحده مخالف توسعه برنامه هسته‌ای کره جنوبی است. «کنستانتین آسمولوف»، محقق ارشد مرکز مطالعات کره و موسسه اقتصاد جهانی و روابط بین‌الملل برای خاور دور تصریح کرد: «البته ایالات متحده مخالف این است زیرا رژیم منع اشاعه موجود را کاملاً نابود می‌کند و تحریم‌های رسمی باید علیه کره جنوبی اعمال شود.» به گفته پیتر کوزنیک، استاد گروه تاریخ دانشگاه آمریکایی در واشنگتن. دی. سی. توفاق اخیر بین بایدن و همتای او از کره جنوبی نشان‌دهنده تغییر عمیق در سیاست موجود نیست. شاید هدف از این کار رفع نگرانی سنول از تردید ایالات متحده در استفاده از سلاح هسته‌ای در مواجهه با توانایی پیونگ یانگ برای ضربه زدن به ایالات متحده و تعهدات جدید مسکو باشد

بشار اسد نیز در پی پاسخ مثبتی به این درخواست‌ها است.

سخنگوی کرملین از سطح بالای محافظت از «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه خبر داد. دیمیتری سیکوف گفت: «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه قصد تماس با «دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواه آمریکا را ندارد. به گزارش خبرگزاری «رویترز» «دیمیتری سیکوف» ادامه داد: «ولادیمیر پوتین پس از سوء قصد علیه دونالد ترامپ تماسی با او نداشته و هیچ برنامه‌ای برای انجام این کار ندارد.» سیکوف در پاسخ به اینکه آیا تدابیر امنیتی پوتین در حال حاضر تشدید خواهد شد، افزود: رئیس‌جمهور روسیه از سطح مناسب حفاظتی برخوردار است و تمام اقدامات لازم در حال انجام است. کرملین پیش‌تر اعلام کرد که دولت آمریکا را مسئول سوء قصد روز شنبه علیه ترامپ نمی‌داند. بر اساس این گزارش، سرویس مخفی ایالات متحده اعلام کرد که ضارب ترامپ چندین گلوله از یک

شاه کورانی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

#### لغو پرونده جنایی علیه ترامپ درباره نگهداری اسناد

یک قاضی در حکمی اعلام کرد که انتصاب یک بازرس ویژه در پرونده‌های «اسناد محرمانه» دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین و نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا غیرقانونی بوده است. به گزارش ایسنا، در این حکم آمده است پیگرد قانونی «جک اسمیت»، بازرس ویژه علیه ترامپ رد شده است چراکه انتصاب اسمیت قانونی نبوده است. اسمیت توسط «مریک گارلند»، دادستان کل برای تحقیق درباره ترامپ به دلیل نگهداری اسناد محرمانه در خانه‌اش در فلوریدا پس از ترک کاخ سفید و همچنین بررسی یک توطئه ادعایی برای لغو انتخابات ۲۰۲۰ منصوب شده بود. قاضی «آپلین کانن» نوشت: هیچ قانونی به دادستان کل قدرت گسترده‌ای برای انتصاب یک مقام تحت امر یا یک مقام فدرال با قدرت قضائی همانند بازرس ویژه را نمی‌دهد. در اوت ۲۰۲۲، FBA به اقامتگاه ترامپ فلوریدا یورش برده و چندین جعبه اسناد را ضبط کرده بود. به گزارش واشنگتن پست، برخی از این اسناد مربوط به اسرار هسته‌ای ایالات متحده، برنامه موشکی ایران و فعالیت‌های اطلاعاتی واشنگتن در چین بودند. هیات منصفه فدرال در میامی، فلوریدا علیه ترامپ به دلیل سوء استفاده از اسناد اعلام جرم کرد. ترامپ بی‌گناهی خود را اعلام و عنوان کرد که به عنوان مقام نهایی برای طبقه‌بندی اسناد، هیچ کار اشتباهی انجام نداده است. اسناد دادگاهی که در ماه می امسال از حالت محرمانه خارج شدند، نشان دادند که وزارت دادگستری مجوز استفاده از «نیروی مرگبار در صورت لزوم» را طی این یورش صادر کرده بود. مرد مسلحی که بعداً به نام «توماس متیو کروکس» شناسایی شد، هنگامی‌که ترامپ در حال سخنرانی در پنسیلوانیا بود، چندین گلوله به سمت ترامپ شلیک کرد. یک گلوله به گوش راست رئیس‌جمهور سابق اصابت کرد، اما او آسیبی ندید. یک تماشاگر کشته و ۲ نفر دیگر زخمی شدند. کروکس توسط مأموران سرویس مخفی کشته شد.

#### حزب عمران خان ممنوع فعالیت می‌شود

وزیر اطلاع‌رسانی پاکستان گفت که اسلام‌آباد قصد دارد حزب «تحریک انصاف پاکستان» به رهبری عمران خان را ممنوع کند. «عطا... طرار»، اظهار کرد که این تصمیم بر اساس تعداد ای از عوامل گرفته شده که شامل اتهام اثبات شده‌ای است که حزب تحریک انصاف نخست‌وزیر برکنار شده بود.ج و کمک‌های مالی خارجی که در کشور غیرقانونی هستند، دریافت کرده و همچنین شورش توسط رهبری و حامیان این حزب در سال گذشته انجام شد که تاسیسات نظامی را هدف قرار داده بود. به نقل از خبرگزاری رویترز، وی ادامه داد: دولت فدرال پرونده‌ای را برای ممنوعیت تحریک انصاف پاکستان مطرح خواهد کرد. دیوان عالی هم حکم داد که این حزب واجد شرایط بیش از ۲۰ کرسی اختصاصی بیشتر در پارلمان است؛ اقدامی که فشار بر دولت ائتلافی ضعیف کشور را تشدید کرده است. وزیر اطلاع‌رسانی پاکستان ادامه داد دولت همچنین به دنبال بررسی حقوقی موضوع کرسی‌های رزرو شده است. عمران خان که در زندان بود، به همراه همسر سومش به اتهام ازدواج غیرقانونی تبرئه شد. نخست‌وزیر برکنار شده پاکستان در سال ۲۰۱۸ به قدرت رسید و در سال ۲۰۲۲ پس از درگیری با ارتش قدرت‌مند پاکستان از قدرت برکنار شد.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

##### و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۳۰۱.برابر تقاضای آقا/خانم (افشین ازادبخت) فرزند (حسین) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۳۰۲.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۶۶۴/۶۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۳.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۹۷۲/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۴.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۱۰۴۷/۵۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۵.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۶۶/۴۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۶.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۹۴۲/۲۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۷.برابر تقاضای آقا/خانم (علی زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۷۶۱/۸۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۸.برابر تقاضای آقا/خانم (حسن زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۶۶/۴۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۰۹.برابر تقاضای آقا/خانم (حسن زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۹۷۲/۲۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

۳۱۰.برابر تقاضای آقا/خانم (حسین زارعی طارمی) فرزند (شیخ محمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۶۵۵۵/۷۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴) فرعی از (۳۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخ محمد زارعی)

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۴/۲۷

فرشاد کورانی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

##### و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۲۹۱.برابر تقاضای آقا/خانم (کاظم لطیفیان) فرزند (سرهنگ) نسبت به (نشش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۵۱۶/۸۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۶)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمدحسین محمدی)

۲۹۲.برابر تقاضای آقا/خانم (شا مراد ازادبخت) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۳.برابر تقاضای آقا/خانم (شا مراد ازادبخت) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۴.برابر تقاضای آقا/خانم (عباس ازادبخت) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۵.برابر تقاضای آقا/خانم (عباس ازادبخت) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۶.برابر تقاضای آقا/خانم (شمسعلی ازادبخت) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۷.برابر تقاضای آقا/خانم (علی ازادبخت کیا) فرزند (شیخعلی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۸.برابر تقاضای آقا/خانم (علی ازادبخت) فرزند (شیخ علی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۲۹۹.برابر تقاضای آقا/خانم (علی ازادبخت کیا) فرزند (شیخ علی) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

۳۰۰.برابر تقاضای آقا/خانم (افشین ازادبخت) فرزند (حسین) نسبت به (یک ودو دهم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰)فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شیخعلی ازادبخت)

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۴/۲۷

فرشاد کورانی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت